Bangunan pertama dengan anggaran APBN melalui Departemen Agama

Tahun 2005 sebesar Rp 804.025.000,- ( delapan ratus empat juta dua puluh

lima ribu rupiah)

Bangunan pertama diresmikan oleh ketua pengadilan Tinggi Agama

Bandar Lampung Drs.MAHFUDH ARHASY,S.H. Atas nama ketua Mahkamah

Agung RI, pada tanggal 15 Maret 2005/4 shafar 1426 H, sedangkan bangunan

kedua diresmikan oleh ketua pengadilan Tinggi Agama Bandar Lampung

Drs.AHMAD SYAHRUDDIN,S.H.,M.H. pada tanggal 19 Juni 2006/12 Jumadil

Awwal 1427 H.
2

2
Sumber : Profil Pengadilan Agama Tanjungkarang Tahun 2008